
UCHWAŁA NR XIII/92/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6j ust. 3 oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2019r., poz. 2010 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

1) Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, na 
których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) pojemnik 1100 l – 54,18 zł 

b) worek 60 l – 8,46 zł 

c) worek 80 l – 11,29 zł 

d) worek 100 l – 14,11 zł 

e) worek 120 l - 16,93 zł 

2) Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, które nie 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się podwyższoną opłatę za: 

a) pojemnik 1100 l – 162,54 zł 

b) worek 60 l – 25,38 zł 

c) worek 80 l – 33,87 zł 

d) worek 100 l – 42,33 zł 

e) worek 120 l - 50,79 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RYYSU-YGYFG-YTMXP-MRGFY-OCEXZ. Podpisany Strona 1




